
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Gara

Partecipante Risultato Corona Differenza Punteggio Risultato Corona Differenza Punteggio

89 87 2 2 188 180 8 4
88 81 7 4 0 0
87 86 1 1 136 130 6 3
87 84 3 3 132 126 6 3

Gara

Partecipante Risultato Corona Differenza Punteggio Risultato Corona Differenza Punteggio

59 55 4 1 97 88 9 4
65 54 11 4 0 0
67 57 10 3 92 86 6 3
67 57 10 3 89 84 5 2

Gara

Partecipante Risultato Corona Differenza Punteggio Risultato Corona Differenza Punteggio

187 176 11 4 184 180 4 2
0 0 0 0

182 172 10 3 181 174 7 3
0 0 188 168 20 4

Gara

Partecipante Risultato Corona Differenza Punteggio Risultato Corona Differenza Punteggio

94 89 5 2 143 128 15 4
86 81 5 2 125 120 5 1
93 86 7 3 140 128 12 2
94 84 10 4 138 125 13 3

Gara

Partecipante Risultato Corona Differenza Punteggio

531 493 38 4 1 2 24 1°
0 0 NC

559 530 29 3 1 2 21 3°
543 520 23 2 0 2 22 2°

Re del tiro F300 - 2022

RangoScarto 2 Somma

Jan Britt (V)
Chico Fehlmann (VS)
Walter Gabathuler (A)
Kevin Ruzzu (A)

Maestria
Scarto 1

Walter Gabathuler (A)
Kevin Ruzzu (A)

Jan Britt (V)
Chico Fehlmann (VS)

Campionato svizzero di sezione Campionato Sociale

Jan Britt (V)
Chico Fehlmann (VS)
Walter Gabathuler (A)
Kevin Ruzzu (A)

Tiro Svizzeri all’estero
(somma delle due serie) Jubi 2022

Jan Britt (V)
Chico Fehlmann (VS)
Walter Gabathuler (A)
Kevin Ruzzu (A)

Walter Gabathuler (A)
Kevin Ruzzu (A)

Tiro Feldstich
(prima serie)

Tiro Vancouver
(prima serie)

Jan Britt (V)
Chico Fehlmann (VS)

Concorso cantonale di società Concorso Individuale



Rango Nome Anno Categoria Arma Punteggio Parificazione Appoggio
1° Britt Jan 1955 V St. 143 143.64

2° Gabathuler Walter 1967 57/03 140 140.91

3° Ruzzu Kevin 1984 90 138 140.40

4 Delea Fausto 1954 V 90 135 138.89 100

5 D'Esposito Riccardo 2002 J 90 135 138.89 98

6 Vavassori Luca 2006 J 90 133 137.41

7 Fehlmann Henry 1951 VS 90 125 133.33

8 Bossi Giuliana 1954 D/V 90 126 132.22

9 Revolon Paolo 1973 90 122 127.60

10 Pina Brunella 1957 V/D 90 111 121.11

11 Palmieri Manuela 1979 D 90 107 115.60

12 Tantardini Mirko 1959 V 90 100 112.96

13 Vavassori Corrado 1971 90 103 112.40

14 Chiesa Andrea 1969 90 102 111.60

NC Desio Claudio 1951 VS St. 145 146.00 VS

Fuori concorso (come da regolamento non ha eseguito né TC né TO)

CAMPIONATO SOCIALE F300 - 2022



1. serie 2. serie
1° Gabathuler Walter 1967 57/03 74 71

2° D'Esposito Riccardo 2002 90 69 65 J

3° Delea Fausto 1954 90 68 V

4 Fehlmann Henry 1951 90 67 VS 23

5 Vavassori Corrado 1971 90 67 22

6 Vavassori Luca 2006 90 66 J

7 Bossi Giuliana 1954 90 64 V/D 24

8 Tantardini Mirko 1959 90 64 V 20

9 Palmieri Manuela 1979 90 62 46 D

10 D'Esposito Antonino 1969 90 61

11 Pina Brunella 1957 90 59 V/D

12 Desio Claudio 1951 57/03 49 VS

TIRO DEL GOTTARDINO F300 - 2022

PunteggioRango Nome Anno Arma Categoria Appoggio



Rango Nome Anno Arma Punteggio Categoria
1° Desio Elisa 1980 57/03 52

2° Gabathuler Walter 1967 57/03 51

3° Desio Claudio 1951 57/03 49 VS

Rango Nome Anno Arma Punteggio Categoria
1° Giussani Sigrid 1962 90 67 V

2° Fehlmann Henry 1951 90 66 VS

3° Delea Fausto 1954 90 65 V

Rango Nome Anno Arma Punteggio Categoria
1° Desio Claudio 1951 90 43 V

2° Tantardini Maria 1992 90 35

3° Gabathuler Walter 1967 57/03 35

Il boccale 2022 viene vinto da Claudio Desio

Tiro storico del Gottardo

Tiro storico del Morgarten

La vetrata 2022 non viene assegnata, essendo la prima del nuovo decennio.  Resta alla società

Il boccale 2022 viene vinto da Henry Fehlmann

Tiri storici F300 - 2022

Tiro storico dello Stoss



COGNOME  NOME ANNO DI NASCITA CATTEGOTIA A-10

1° Tela Alexia 2006 J lib 143
2° Vavassori Luca 2006 J lib 142
3° Stefanetti Michele 2009 J app 141
4° Delea Fausto 1954 V lib 140
5° Colombo Yvonne 1951 SV app 140
6° Britt Jan 1955 V lib 139
7° Gabathuler Walter 1967 E app 138
8° Morosoli Aris 2010 J app 136
9° Manfrda Francesco 1994 E app 134

10° Ceriali Elia 2009 J lib 133
11° Stefanetti Daniele 2010 J app 133
12° Schirrmeister Carlo 1927 SV  lib 132
13° Zanolari Ermo 1946 SV app 131
14° Revolon Paolo 1973 E app 129
15° Bindella Milo 2010 J app 128
16° Fehlmann Henry 1951 SV app 126
17° Agustoni Giona 2011 J app 123

Distinzioni Elite 138 punti e più

Carta corona 10 FR U21/V 135 punti e più

U17/SV 133 punti e più

CLASSIFICA GARA SOCIALE PC
ROVAGINA    28.09  e   01.10. 2022
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1 Agustoni Giorgio 1986 570 285 191 189 570 557 368 188

2 Britt Jan 1955 286 545 282 188 187 185 549.0 537 369 139 290 228.5 243.0 223.4

3 Cavadini Curzio 1958 551

4 Colombo Yvonne 1951 303 192 188 189 548 140 92 298 289.0 233.0 240   

5 Delea Fausto 1954 301 562 291 193 187 194 527 189 569 365 140 93 298 238.5 240.5 570 235.6 236   

6 Bindella Milo 2010 183 174 172 128 266 253.0

7 Ceriali Elia 2009 294 275 269 185 178 190 133 87 294 236.5 225.4 230   

8 Gentile Ethan 2010 174

9 Morosoli Aris 2010 190 178 186 136 92 292 230.5

10 Stefanetti Daniele 2010 283 183 182 187 133 89 292 264.0 230   

11 Stefanetti Michele 2009 190 181 186 141 97 297 232.0 233   

12 Tela Alexia 2006 307 601.4 583 288 195 191 193 559 194 560 392 143 98 306 241.5 589 231.9 248   

13 Vavassori Luca 2006 302 576.7 550 275 192 187 190 556 184 559 381 142 94 301 237.0 241.5 235.1 234   

14 Brini Francesco 2008 185 182 170 86

15 Agustoni Giona 2011 176 123 83

16 Schirrmeister Carlo 1927 132

18 Zanolari Ermo 1946 86

RISULTATI GARE  2022

SEZIONE PICCOLO CALIBRO



COGNOME  NOME ANNO DI NASCITA CATTEGOTIA A-10

Tela Alexia 2006 J lib 98
Stefanetti Michele 2009 J app 97
Agustoni Enzo 1978 E app 95
Vavassori Luca 2006 J lib 94
Delea Fausto 1954 V lib 93
Colombo Yvonne 1951 SV app 92
Morosoli Aris 2010 J app 92
Revolon Paolo 1971 E app 91
Vavassori Corrado 1971 E app 90
Stefanetti Daniele 2010 J app 89
Manfreda Francesco 1994 E app 88
Ceriali Elia 2009 J lib 87
Brini Francesco 2008 J lib 86
Zanolari Ermo 1946 SV app 86
Ceriali Federica 1978 E app 85
Agustoni Giona 2011 J app 83
Morosoli Francesco 1978 E app 83
Fehlmann Henry 1951 SV app 83
Stefanetti Manuela 1978 E app 81
Tela Giorgio E app 79
Tela Manuela 1978 E app 78

CLASSIFICA TIRO NOTTURNO
ROVAGINA 22.10.2022


